
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE N°13  DI  BOLOGNA

Via dell’Angelo Custode 1/3 - 40141 BOLOGNA 
 Tel.051/471998 - fax 051/478227

C.F. 91201430377 –Codice Univoco: UFQTMZ
e-mail:   boic85700e@istruzione.it    -   e-mail pec:boic85700e@pec.istruzione.it

Sito:http://www.ic13bo.edu.it

Prot. n. 571/4.1.p                                                                                                  Bologna, 03/02/2020

                                                                                                                        All’albo sul sito web 
dell’Istituto A tutti gli interessati

OGGETTO: Istituzione e Convocazione della commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature 
pervenute relative al Bando per la selezione delle figure di Esperti, Tutor, Referenti della Valutazione, 
Facilitatore, Figura Aggintiva e Assistente Amministrativo
 PROGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo 
Specifico 10.2  –  Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5. - Programma 
Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse 
I – Istruzione – Fondo di Rotazione - Asse   I   –   Istruzione   –   Fondo   Sociale   Europeo   (FSE).   
Obiettivo   specifico   10.2   – Miglioramento  delle  competenze  chiave  degli  allievi  –  Azione  10.2.5  –  
Azioni  volte allo  sviluppo  delle  competenze  trasversali  con  particolare  attenzione  a quelle  volte alla 
diffusione della cultura d’impresa - Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la 
realizzazione di “Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”. 
                                         CUP: G38H19000610001- CIG: Z042B71187
                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO   il bando per la selezione delle figure di Esperti, Tutor, Facilitatori, Valutatori e Assistenti 
Amministrativi del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Prot. n 267/4.1.p del 20/01/2020
VISTO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature  scadrà alle ore 12.00  del 
03/02/2020;
                                                              DETERMINA

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara in oggetto:

PRESIEDE: La Dirigente Scolastica Dott.ssa Serafina Patrizia Scerra;

COMMISSARIO: Prof.ssa Marina Zarri;

COMMISSARIO: Ins. Chiara Bertocchi

 Segretario: Assistente Amministrativo Sig. Alberto Mammollino

La Commissione si riunirà in data 04/02/2020 alle ore 13:00 presso la sala riunioni della Scuola 
Secondaria di Primo Grado “Leonardo Da Vinci” per procedere alla valutazione e alla selezione 
delle candidature pervenute.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Serafina Patrizia Scerra

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993

L’originale con firma autografa è custodito agli atti della scuola

mailto:boic85700e@istruzione.it

